130 000 PLN (netto) dotyczące usługi: Program Wsparcia Pracowników GDDKiA - 

Employee Assistance Program (EAP). 

W wyniku postępowania udzielono zamówienia Wykonawcy: AUXI SERVICE CENTER, 

ul. Obrzeżna nr 5E/27, 02-691 Warszawa. Całkowita wartość projektu to 49 200,00 zł 

(słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście złotych 00/100) brutto (w tym kwota netto: 

40 000,00 zł, podatek VAT: 9 200,00 zł).